
achizitie

I.D.: 79035307

Data publicarii	23.02.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.868,21 RON - 1.868,21 RON

Descriere: PRODUSE ALIMENTARE NUMAR DE REFERINTA: 169 PRET DE CATALOG: 1.868,21 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: 1 PULPA DE CURCAN DEZ. KG 9.65 43 414.95 37.35 2 BRANZA TELEMEA KG 12 33 396.00 35.64 3 CASCAVAL KG 8.25 42.94 354.26 31.88 4 CASTRAVETI KG 6 13 78.00 7.02 5 MERE KG 20 5 100.00 9.00 6 CLEMENTINE KG 20 9.5 190.00 17.10 7 KIWI KG 20 15 300.00 27.00 8 BROCOLI CONG 0.400 BUC 5 7 35.00 3.15 mai putin
